(?) 'Epiji. cum in /. filior. ) Epiftola eft co¬ 
dicillorum loco, qua avus nepotes ex filia pr$- 
mortua ad fucceftionem vocat. Similis eft &c 
alia inter formulas leg. Rorh. cap. li. Yeruin 
ad legem Romanam ea pertinet; hzcauteui, 
qux indiftindle concepta eft , ad legem Sali- 
cam, ut opinor , referenda , etfi de lege Ro¬ 
mana poteft etiam accipi ; qua de re ad leg. 
Romanae formulas. ' 

(4) Dulciff. nepotib.) Src in 1. . 
88. 5. marito. De leeatis-n. I-Ti/m. ?4- 
§. I. De legatis ri. & paftim. Proprium iliul 
liberorum epitheton . Dulces natos dixit Vir- 
gilius An. 4- Dulces liberius lioratius 

( 5) Per legem.) Salicam fcilicet . Illa ete¬ 
nim tit. 62. proximiores tantum admittit . & 
nepotes omnes repellit, (iuodChildcberti Re¬ 
gis conftitutione innovatum eft: Ut nepotes ex' 
filio vel ex filia ad aijiaticas res cum avuncu¬ 
lis vel amitis fic venirent tanquam fi pater aut 
mater'vivi fuijjent. Poteft & de lege Romana ac¬ 
cipi , qux ante Juftinianum ab inteftato ter¬ 
tiam partem aviaticx fucceftionis nepotibus ex 
filia detrahebat. 1. iv. Cod Th. De legitimis 
hereditat. Ut opus fuerit hac epiflpl? in vi¬ 
ce codicillorum, ^le ullan? deminutionern p^-? 

terentur. rr ^ j 
6) Quando nuptam trad.) Hqc elt , _ut do-, 

tem matris conferant, fi ad ^us fucceftionem 
accedere velint . I. j- Cod. Th. de legitimis 
heredic. Ut mixtis matrum juarum dotibus, avi 
hereditatem pro rata parte , quam lex divalis 
cenfuit, cum avunculis partiantur. Ibid. Anianus: 
quicquid filia accepit tempore nuptiarum. 
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piius vobis infuper de praefidio noftro ( i) 
obvenerit , tunc cum filiis meis avunculis 
veftris portionem vobis ex hoc debitam re¬ 
cipiatis, & quicquid exinde omnia fuperius 
confcripta fiicere volueritis , liberam habea¬ 
tis in omnibus poteftatem . Si quis vero , 
quod futurum efe non credimus, aliquis de 
lieredibus vel proheredibus meis , vel qua¬ 
libet perfona , contra hanc epiftolam veni¬ 
re lentaverit, aut eam infraiigere voluerit, 
inferat vobis tan. &: quod repetit nullate¬ 
nus vindicare valeat ; fed prjefens epifiola 
omni tempore firma permaneat, cum ftipu- 
iatione fubnexa . Ailum iljo . 

Charta qui filio aut nepote fuo ( 2 ) aliquid 

meliorare voluerit. 

XI. Dulciflimo filio vel nepote meo illi 
€go illeQuiequid pater unumquemque de 
■filiis vel nepotibus plus habere vokient, hoc 
(ibi fecundum legis ordinem fine confortis 
repetitione defendat , nec prjefumat aliquis 
contra voluntatem patris agere. Igitur ego 
in Dei nomine ille , dum & mihi jam fe- 
nedlus adgravat & neceflitates meas ut opor¬ 
tet procurare non valeo, & tu mihi in ne- 
cefTuaribus meis folatium prsbere non de- 
fiftis, & die nodluque defervire non ceffas, 
ideo pro bonitate & pro refpedfu fervirii 
tui, qua circa me defud.as , cedo tibi cef- 
fumque in perpetuum effe volo, & de meo 
jure in tua transfundo dominatione & po- 
jtefiate , abfque confortio fratrum ( 3 ) tuorum